
СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ № 228 

LXXIV сессия III созыва 

12.02.2018 года станица Вышестеблиевская 

Об условиях приватизации муниципального имущества расположенного 
по адресу: РФ, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. 

Виноградный, улица Красноармейская, дом № 21, квартира 2» 

Рассмотрев условия приватизации муниципального имущества: жилое 
помещение, площадь: 33,4 кв.м., кадастровый номер: 23:30:0801003:1977 и 
земельный участок, площадь: 500 кв. м., категория земель: земли населенных 
пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного 
хозяйства, кадастровый номер: 23:30:0801003:1068, рассоложенные по адресу: 
РФ, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Виноградный, улица 
Красноармейская, дом № 21, квартира 2, в соответствии со статьей 14 
Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», прогнозным планом 
(программой) приватизации муниципального имущества Вышестеблиевского 
сельского поселения Темрюкского района на 2018-2019 годы и основных 
направлениях реализации государственной политики в сфере приватизации 
муниципального имущества Вышестеблиевского сельского поселения 
Темрюкского района, Совет Вышестеблиевского сельского поселения 
Темрюкского района решил: 

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества: жилое 
помещение, площадь: 33,4 кв.м., кадастровый номер: 23:30:0801003:1977 и 
земельный участок, площадь: 500 кв. м., категория земель: земли населенных 
пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного 
хозяйства, кадастровый номер: 23:30:0801003:1068, рассоложенные по адресу: 
РФ, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Виноградный, улица 
Красноармейская, дом № 21, квартира 2. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации 
Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Д.В. Колмыка) 
и постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов 
и распоряжению муниципальной собственностью (И.И. Пелипенко). 



саите 3. Настоящее решение опубликовать на официальном 
муниципального образования Темрюкский район. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

� с 0 в е т �^Шредседатель Совета 
Ибстебляевского�^ышестеблиевского сельского 

поселения Темрюкского района 
П.К.Хаджидц . Темрюкского /Ж И.И.Пелипенко 

Ч&ч района ״ Х ^ 
1 О \ \ ттст О Г П й т ^ / ־ \ т т а 

Глава Вышестеблиевского сельс 
поселения Темрюкского района 

« 12» февраля 2018 года « 12» февраля 2018 года 

П.К.Хаджиди 

Е.Ю. Пивень 

Проект внесен: 
Глава Вышестеблиевского 
сельского поселейия 
Темрюкского района 

Проект подготовлен: 
Финансовый отдел 
администрации Вышестеблиевского 
сельского поселения 
Темрюкского района 
Заведующая отдела 

Н.Д. Шевченко 

Проект согласован: 
Заместитель главы 
Вышестеблиевского 
сельского поселения 
Темрюкского района 

М.Л. Мельник Эксперт по юридическим вопросам 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению ЬХХ1У сессии 
Совета Вышестеблиевского 
сельского поселения 
Темрюкского района 
от 12.02.2018 г. №228 

УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ 
муниципального имущества: жилое помещение, площадь: 33,4 кв.м., 

кадастровый номер: 23:30:0801003:1977 и земельный участок, площадь: 500 кв. 
м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: 

для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер: 
23:30:0801003:1068, рассоложенные по адресу: РФ, Краснодарский край, 

Темрюкский район, пос. Виноградный, улица Красноармейская, дом № 21, 
квартира 2 

1. Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников, с 
открытой формой подачи предложений о цене. 

2. Срок приватизации: с 16 февраля 2018 года по 31 декабря 2019 года. 
3. Начальная цена имущества: 485000 (четыреста восемьдесят пять тысяч) 

рублей. 
4. Форма платежа: единовременная оплата стоимости объекта по 

безналичному расчету в валюте Российской Федерации. 

П.К. Хаджиди 

Глава Вышестеблиевского 
сельского поселения 
Темрюкского района 


